РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ №4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ»

(МБОУ «ГИМНАЗИЯ №4 г.УСТЬ-ДЖЕГУТЫ»)

369303, г. Усть-Джегута, микрорайон Московский, зд.14а,

телефон: (878 75) 75-4-81, факс: (878 75) 76-4-73,

электронный адрес: baikulova.kchr@mail.ru

ВЫПИСКА  ИЗ  П Р И К А З А

03.07.2024г.                                                                                             № 80 - у
г. Усть-Джегута

О зачислении в первый класс 2024-2025 учебного года

В целях реализации Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с Порядком

приема на обучение по образовательным программам начального, основного

и среднего общего образования, утверждённым приказом Министерства

просвещения России образования и науки РФ от 02.09.2020г. № 458,

постановлением администрации Усть-Джегутинского муниципального

района от 27.09.2012 № 1037 «О закреплении территории для приёма

граждан в муниципальные ОУ Усть-Джегутинского района» и

постановлением администрации Усть-Джегутинского муниципального

района от 04.03.2015 № 281 «О внесении изменений в Постановление

№1037», Правилами приема на обучение в  МБОУ «Гимназия №4 г.Усть-

Джегуты»,  утвержденными приказом  № 196  от 27.03.2024г. и на основании

письменных заявлений родителей (законных представителей детей) и

документов, подтверждающих факт проживания на территории МБОУ

«Гимназия № 4 г.Усть-Джегуты»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в состав будущих первоклассников 2024-2025 учебного

года согласно приложению 1.

2. Системному администратору Шамановой Д.М. поместить приказ на

официальном сайте.

https://drive.google.com/file/d/1XQrgQUF68ubsaJEuEwmP16N3tLpaoPFg/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1XQrgQUF68ubsaJEuEwmP16N3tLpaoPFg/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1rA0NdnnDGjPMAMY4-if4Yp6lygK4ki7M/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1rA0NdnnDGjPMAMY4-if4Yp6lygK4ki7M/view?usp=sharing

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на Пергат А.М.,

заместителя директора.

Приложение 1 к приказу от 03.07.2024г. № 80-у

СПИСОК

зачисленных в состав будущих первоклассников 2024-2025 учебного года

№ ФИО Дата

рождения

Регистрацион

ный номер

Наличие льготы/

преимущественн

ого права

1. Э Милана Зауровна 10.06.2017 1
2. А Динислам Хусеевич 30.11.2017 2
3. Э Адам Аленович 18.02.2018 3
4. Л Алия Анверовна 10.10.2017 4
5. К Сафия Ибрагимовна 26.08.2017 5
6. Г Наима Руслановна 28.05.2017 6
7. Б Арина Станиславовна 13.04.2017 7
8. М Ангелина Аслановна 04.03.2017 8
9. К Камила Рустамовна 27.06.2017 9
10. Х Райяна Мухаджировна 10.06.2017 10
11. М Тамила Рустамовна 24.11.2017 11
12. Б Алима Азнауровна 28.08.2017 12
13. А Карим Эльдарович 28.04.2017 13
14 Б Руслан Альбертович 13.10.2017 14
15. К Арсен Ромешович 04.07.2017 15
16. М Рахим Азаматович 07.10.2017 16 Первоочередное
17. К Салим - Гери Рустамович 14.07.2017 17
18. Г Владимир Витальевич 19.05.2017 18
19. Т Вероника Евгеньевна 03.09.2017 19
20. Г Елизавета Михайловна 18.04.2017 20
21. Б Даяна Андреевна 10.08.2017 21
22. Б Аделия Руслановна 07.04.2017 22
23. Л Джамиля Магомедовна 19.09.2017 23
24. Х Мухаммад Асланович 13.07.2017 24
25. Э Имран Расулович 16.08.2017 25
26. А Дарина Маратовна 07.05.2017 26
27. К Сабир Маликович 05.10.2017 27
28. Л Елисей Александрович 19.05.2017 28
29. К Айла Муратовна 28.12.2017 29
30. Д Ахмад Анатольевич 05.03.2018 30
31. Б Малика Маратовна 08.11.2017 31
32. У Анур Арсенович 06.08.2017 32
33. Л Али Азретович 11.12.2017 33